[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COMUNICADO SOBRE O INGRESSO DE GRADUADOS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO E REOPÇÃO DE CURSO/POLO DA UFPB, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (UFPBVIRTUAL)
A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA torna público, através do presente comunicado que por questões técnicas, o prazo de inscrição estabelecido pelos editais PRG/19/2013 e PRG/20/2013, respectivamente, para ingressos de graduados e reopção de curso/polo será prorrogado até às 23:59 dia 18/06/2013.
João Pessoa, 14 de junho de 2013.
Profª. Ariane Norma de Menezes Sá

Pró-Reitora de Graduação